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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen 

 Valtuutettu Paavo Törmin valtuustoaloite 23.5.2022: 

 Raahen kaupungin jätehuolto toimii tänään kohtuullisen hyvin. Jätteiden 
kierrätyspisteitä on jo eri puolilla kaupunkia ja valveutuneet yritykset 
rakentavat niitä parhaillaankin jopa lisää. Kotitaloudessa syntyvien 
jätteiden keräily on myös järjestetty hyvin. Myös kiinteistöissä syntyvälle 
muulle jätteelle löytyy asianmukaiset keräilypisteet kaupungin vanhan 
kaatopaikan alueelle rakennetulta jäteasemalta.  

 Kuitenkin parantamisen varaa on aina. Ehdotukseni tarkoitus onkin 
parantaa entisestään kaupunkilaisten jätehuoltoa. Samalla se vähentää 
liikenteen päästöjä, säästää asukkaiden kustannuksia, parantaa 
liikenneturvallisuutta ja säästää niin aikaa kuin rahaakin.  Kaupungin 
jätehuollon työntekijöidenkin kanssa olen asiasta keskustellut, ja hekin 
olivat sitä mieltä, että asia kannattaisi ehdottomasti selvittää. 

 Ehdotan seuraavaa: Perustetaan eri puolille kaupunkia keräyspisteitä 
joihin kaupunkilaiset voivat viedä puutarhoissa syntyvää haketuskelpoista 
jätettä kuten risuja, oksia ja muuta puuta. Näistä kierrätyspisteistä 
kaupunki sitten noutaisi oksat haketukseen suurempina kontteina. 
Tällaiset kierrätyspisteet vähentäisivät oleellisesti jatkuvaa peräkärryrallia 
kaupungin vilkkaasti liikennöidyn kasitien läpi ja antaisivat meille 
kaupunkilaisille, myös autottomille, mahdollisuuden huolehtia paremmin 
puutarhoistaan ja asuinympäristöstään. 

 Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 27.5.2022: 

 Jätehuollon aiemman kokemuksen mukaan erilaiset keräyspisteet vaativat 
jatkuvan valvonnan. Esityksen perusteluissa ei ole huomioitu sitä, että 
valvonta maksaa ja sitä kautta kaikkien jätehuoltomaksut lisääntyisivät. 
Niidenkin, jotka vievät puutarhajätteet jäteasemalle. 

 Valvomattomilla keräyspaikoilla osa tuojista ei erota sohvaa risujätteestä 
ja pikkuhiljaa keräyspisteistä muodostuisi epämääräisiä jätekasoja. Lisäksi 
keräyspisteet asuntoalueilla lisäisivät rottaongelmaa ja aiheuttaisivat 
kohonneen paloturvallisuusriskin. 



 Jäteasemalla on aukioloaikoina valvonta ja sinne tuodut jakeet lajitellaan 
niille alueille, joille ne kuuluvat. Lajikkeiden jatkojalostaminen on myös sen 
vuoksi yksinkertaisempaa. Kaupungin jätehuolto ei ole, 
valtuustoaloitteessa mainituista myönteisistä vaikutuksista huolimatta, 
perustamassa uusia puutarhajätteen vastaanottopisteitä yllä mainituilla 
perusteilla. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


